Página | 1

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL - 2025

ERRATA Nº 005

A Secretaria Estadual de Saúde – SES/PE e o Instituto de Apoio a Universidade de

Pernambuco - IAUPE, informam aos candidatos os seguintes ajustes no Anexo I –

Cronograma de Execução:

Onde se lê:

DAS AÇÕES AFIRMATIVAS DATA LOCAL

Resposta à solicitação para concorrer às vagas

reservadas para Pessoa com Deficiência (PcD)

Até 16/11/2024

www.upenet.com.br

Recurso ao indeferimento para concorrer às

vagas reservadas para Pessoa com Deficiência

(PcD)

De 17/11/2024 a

19/11/2024

residenciamedica2025@iaupe.com.br

Resposta ao recurso de indeferimento para

concorrer às vagas reservadas para Pessoa com

Deficiência (PcD)

21/11/2024

www.upenet.com.br

Periodo para refazer as escolhas das instituições

para os candidatos que tiveram seu pedido para

reserva de vagas de Pessoa com Deficiência

(PcD) INDEFERIDO

De 21/11/2024 a

02/12/2024

residenciamedica2025@iaupe.com.br

Leia-se:

DAS AÇÕES AFIRMATIVAS DATA LOCAL

Resposta à solicitação para concorrer às vagas

reservadas para Pessoa com Deficiência (PcD)

Até 18/11/2024

www.upenet.com.br

Recurso ao indeferimento para concorrer às

vagas reservadas para Pessoa com Deficiência

(PcD)

De 19/11/2024 a

21/11/2024

residenciamedica2025@iaupe.com.br

Resposta ao recurso de indeferimento para

concorrer às vagas reservadas para Pessoa com

Deficiência (PcD)

22/11/2024

www.upenet.com.br

Periodo para refazer as escolhas das instituições

para os candidatos que tiveram seu pedido para

reserva de vagas de Pessoa com Deficiência

(PcD) INDEFERIDO

De 22/11/2024 a

02/12/2024

residenciamedica2025@iaupe.com.br

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 18 de novembro de 2024.

http://www.upenet.com.br/
mailto:residenciamedica2025@iaupe.com.br
http://www.upenet.com.br/
mailto:residenciamedica2025@iaupe.com.br
http://www.upenet.com.br/
mailto:residenciamedica2025@iaupe.com.br
http://www.upenet.com.br/
mailto:residenciamedica2025@iaupe.com.br